18/05/2022 11:54 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/48987F61/03AGdBq26LnQZtIR_kdgNVUhQIMob2-4SHBVM4VuuBvhUD0FIHvqv4ihfd88Sogv… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO / PREGOEIRO
AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO - N°.

010/2021

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações da
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO
GOSTOSO – RN, torna público O CANCELAMENTO da
licitação na modalidade Tomada de Preço n°. 010/2021 a ser
realizada no dia 21 de OUTUBRO de 2021, das 09h00, em
sessão presencial, na Sala de Licitações da Prefeitura em
virtude de autorizações junto ao Ministério da Saúde, cujo
objeto é: Contratação de: EMPRESA ESPECIALIZADA NA
IMPLANTAÇAO DE SISTEMSA DE ABASTECIMENTO
DE ÁGUA EM COMUNIDADES RURAIS (ANGICO DE
FORA E PARAISO) DO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL
DO GOSTOSO / RN – CONTRATO DE REPASSE N°
026529/2020 – MINISTERIO DA ´SAUDE. Maiores
informações pelo fone 0**84-3263-4181.

São Miguel do Gostoso – RN, 14 de OUTUBRO de 2021.

GERCINALDO FARIAS DOS ANJOS
Presidente da CPL

Publicado por:

Gercinaldo Farias dos Anjos
Código Identificador:48987F61

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/10/2021. Edição 2631
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/